Tl‘a ns Reg 10 RB 26 vom 16. Dezember bis 19. Dezember 2022 kommt es aufgrund von Bauarbeiten auf dem
Netz der Deutschen Bahn AG zu Teilausféillen zwischen KéIn und Briihl, zu Haltausfallen in Bad

Wir sind CZ'U'OI\Sd-eV Breisig sowie zu gednderten Fahrzeiten zwischen Briihl und Koblenz Hbf.
Samstag, 17. Dezember 2022 X X X X X X X X X
Sonntag, 18. Dezember 2022 X X X X X X X X
Montag, 19. Dezember 2022] X X X X X
Linie| RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26
Zug-Nr.| 25401(91851| 25401 | 25401 [ 25403 | 25403 | 25405 | 25407 [ 25407 | 25409 | 25399 | 25409 | 25351 25351 [ 25353 | 25413 (2541525415
[Regionalbahnstation
KoIn/Bonn Flughafen ab| e[ 0:38 | T»eg | DeZ 4:38 [ | 2T | ek
KéIn Messe/Deutz an| DL | 0:48 [ D | D | 2> : : : : : : 4:48 | > | >R | L
KéIn Messe/Deutz ab| e | 0:50 | D& | D»ed > > > > > > > 4:50 > > =
Koln Hbf an 0:53 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4:53
Koln Hbf ab 0:56 = = = = = = = = = 4:56
Koln West ab 1:01 5 : 5 5 5 5 5 : : 5:01
Koln Sud ab] > 1:03 > > > > > > > > > 5:03
Hirth-Kalscheuren an 1:07 5.07
Hirth-Kalscheuren ab g 5 5 5 5 5 5 5 5 5:08
Briihl an = = = = = = = = = 5:12 = = = = = >
Brihl ab| 1:02 1:02 | 1:02 | 2:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:02 | 5:02 | 5:02 | 5:13 | 6:02 | 6:02 | 7:02 [ 7:02 | 8:02 | 8:02
Sechtem ab| 1:06 1:06 | 1:06 | 2:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:06 | 5:06 | 5:06 | 5:17 | 6:06 | 6:06 | 7:06 [ 7:06 | 8:06 | 8:06
Roisdorf ab| 1:10 1:10 | 1:10 | 2:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:10 | 5:10 | 5:10 | 5:21 | 6:10 | 6:10 | 7:10 [ 7:10 | 8:10 | 8:10
Bonn Hbf an| 1:17 117 | 117 [ 247 | 217 | 3:17 | 417 | 417 | 5:17 | 5:17 | 5:25 | 6:17 | 6:17 | 7:17 | 7:17 | 8:17 | 8:17
Bonn Hbf ab| 1:19 1:19 | 1:19 | 2:19 3:19 4:19 5:19 | 5:27 | 6:19 | 6:19 | 7:19 | 7:19 | 8:19 | 8:19
Bonn UN Campus ab| 1:22 1:22 | 1:22 | 2:22 3:22 4:22 5:22 | 5:30 | 6:22 | 6:22 | 7:22 | 7:22 | 8:22 | 8:22
Bonn-Bad Godesberg ab| 1:30 1:30 | 1:30 | 2:30 3:30 4:30 5:30 | 5:33 | 6:30 | 6:30 | 7:30 | 7:30 | 8:30 | 8:30
Bonn-Mehlem ab| 1:33 1:33 | 1:33 | 2:33 3:33 4:33 5:33 | 5:36 | 6:33 | 6:33 | 7:33 | 7:33 | 8:33 | 8:33
Rolandseck ab| 1:39 1:39 | 1:39 | 2:39 3:39 4:39 5:39 | 5:40 | 6:39 | 6:39 | 7:39 | 7:39 | 8:39 | 8:39
Oberwinter ab| 1:43 1:43 | 1:43 | 2:43 3:43 4:43 5143 | 5:43 | 6:43 | 6:43 | 7:43 | 7:43 | 8:43 | 8:43
Remagen an| 1:46 1:46 | 1:46 | 2:46 3:46 4:46 5:46 | 5:46 | 6:46 | 6:46 | 7:46 | 7:46 | 8:46 | 8:46
Remagen ab 1:54 | 1:54 4:49 5:54 | 5:54 | 6:54 | 6:54 | 7:54 | 7:54 | 8:54 | 8:54
Sinzig (Rhein) an 1:57 | 1:57 4:52 5:57 | 5:58 | 6:57 | 6:57 | 7:57 | 7:57 | 8:57 | 8:57
Sinzig (Rhein) ab 1:58 | 1:58 4:53 5:58 | 5:58 | 6:58 | 7:06 | 8:06 | 7:58 | 8:58 | 9:06
Bad Breisig ab 2:02 | 2:02 4:57 6:02 | 6:02 | 7:02 | 7:02 | 8:02 | 8:02 | 9:02 | 9:02
Brohl ab 2:05 | 2:05 5:00 6:05 | 6:05 [ 7:05 | 7:11 | 8:11 | 8:05 | 9:05 [ 9:11
Namedy ab 2:08 | 2:08 5:03 6:08 | 6:08 | 7:08 | 7:14 | 8:14 | 8:08 | 9:08 | 9:14
Andernach ab 2112 | 212 5:07 6:12 | 6:12 | 7:12 | 7:18 | 8:18 | 8:13 | 9:12 | 9:18
Weilenthurm ab 2:15 | 2:15 5:10 6:15 | 6:15 | 7:15 | 7:21 | 8:21 | 8:16 | 9:15 | 9:21
Mihlheim- Kérlich ab 2:19 | 2:19 5:13 6:19 | 6:19 | 7:18 | 7:25 | 8:25 | 8:19 | 9:18 | 9:25
Koblenz-Litzel ab 2:24 | 2:24 5:18 6:24 | 6:24 | 7:23 | 7:30 | 8:30 | 8:24 | 9:23 | 9:32
Ko-Stadtmitte ab 2:26 | 2:26 5:20 6:26 | 6:26 | 7:25 | 7:31 | 8:31 | 8:26 | 9:25 | 9:34
Koblenz Hbf an 2:32 | 2:32 5:22 6:32 | 6:32 | 7:27 | 7:33 | 8:33 | 8:28 | 9:27 | 9:36
-
Tl‘a ns Reg 10 RB 26 vom 16. Dezember bis 19. Dezember 2022 kommt es aufgrund von Bauarbeiten auf dem
- Netz der Deutschen Bahn AG zu Teilausféillen zwischen KéIn und Briihl, zu Haltausfallen in Bad
Wir sind C’trcmsd.ew Breisig sowie zu gednderten Fahrzeiten zwischen Briihl und Koblenz Hbf.
Samstag, 17. Dezember 2022 X X X X X X X X X
Sonntag, 18. Dezember 2022 X X X X X X X X X
Linie| RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26
Zug-Nr.| 25415(25415(25417 [ 25417 [ 25419( 25419 25421 2542125423 | 25423 | 25425 25425 25427 | 25427 | 25429 25429 (2543125431
[Regionalbahnstation
KoéIn/Bonn Flughafen ab
KéIn Messe/Deutz an
K?In Messe/Deutz ab ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 1
KéIn Hbf an
K?In Hof ab S S S S S S S S S S S >
KéIn West ab
Koln Sud ab
Hirth-Kalscheuren an
Hirth-Kalscheuren ab
Briihl an : : : o o o o o o o o o o o o o <
Brihl ab] 8:02 | 8:02 | 9:02 | 9:02 [10:02|10:02|11:02| 11:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 15:02 | 15:02 | 16:02 | 16:02
Sechtem ab| 8:06 | 8:06 | 9:06 | 9:06 | 10:06 | 10:06|11:06 | 11:06 | 12:06 | 12:06 | 13:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 15:06 | 15:06 | 16:06 | 16:06
Roisdorf abl| 8:10 | 8:10 | 9:10 | 9:10 [10:10|10:10| 11:10| 11:10| 12:10 [ 12:10 | 13:10| 13:10 | 14:10 | 14:10  15:10 | 15:10| 16:10 | 16:10
Bonn Hbf an| 8:17 | 8:17 | 9:17 | 9:17 [10:17 [ 10:17 [ 11:17 | 11:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17 [ 13:17 | 14:17 | 14:17 | 15:17 | 15:17 [ 16:17 | 16:17
Bonn Hbf ab| 819 | 8:19 | 9:19 | 9:19 [10:1910:19| 11:19| 11:19 | 12:19 [ 12:19 13:19| 13:19 | 14:19 | 14:19 [ 15:19 [ 15:19| 16:19 | 16:19
Bonn UN Campus ab| 8:22 | 8:22 | 9:22 | 9:22 [10:2210:22| 11:22 | 11:22 | 12:22 [ 12:22 | 13:22| 13:22 | 14:22 | 14:22 [ 15:22 | 15:22 | 16:22 | 16:22
Bonn-Bad Godesberg ab] 8:30 | 8:30 | 9:30 | 9:30 [10:30(10:30|11:30| 11:30 | 12:30 | 12:30 | 13:30 | 13:30 | 14:30 | 14:30 | 15:30 | 15:30 | 16:30 | 16:30
Bonn-Mehlem ab| 8:33 | 8:33 | 9:33 | 9:33 [10:3310:33|11:33| 11:33 | 12:33 [ 12:33 | 13:33 | 13:33 | 14:33 | 14:33 | 15:33 | 15:33 | 16:33 | 16:33
Rolandseck ab] 8:39 | 8:39 | 9:39 | 9:39 [10:39(10:39|11:39| 11:39 | 12:39 | 12:39 | 13:39 | 13:39 | 14:39 | 14:39 [ 15:39 | 15:39 | 16:39 | 16:39
Oberwinter ab| 8:43 | 8:43 | 9:43 | 9:43 [ 10:43|10:43|11:43 | 11:43 | 12:43 [ 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:43 | 14:43 [ 15:43 [ 15:43 | 16:43 | 16:43
Remagen an| 8:46 | 8:46 | 9:46 | 9:46 | 10:46 | 10:46 [ 11:46 | 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:46 | 13:46 | 14:46 | 14:46 | 15:46 | 15:46 | 16:46 | 16:46
Remagen ab| 8:54 | 8:54 | 9:54 | 9:54 [10:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 [ 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:54 | 14:54 | 15:54 | 15:54 | 16:54 | 16:54
Sinzig (Rhein) an| 8:57 | 8:57 | 9:57 | 9:57 | 10:57 | 10:57 [ 11:57 | 11:57 | 12:57 | 12:57 | 13:57 [ 13:57 | 14:57 | 14:57 | 15:57 | 15:57 | 16:57 | 16:57
Sinzig (Rhein) ab| 8:58 | 9:06 | 9:58 | 10:06 | 10:58 | 11:06 | 11:58 | 12:06 | 12:58 | 13:06 | 13:58 | 14:06 | 14:58 | 15:06 | 15:58 | 16:03 | 16:58 | 17:03
Bad Breisig ab]| 9:02 | 9:02 | 10:02 | 40:02 [ 11:02 | 4+14:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02 | 43:02 | 14:02 | 44:02 | 15:02 | 15:02 [ 16:02 | 46:02 | 17:02 | 17:02
Brohl ab] 9:05 | 9:11 | 10:05| 10:11 [ 11:05 11:11| 12:05| 12:11 | 13:05  13:11 | 14:05| 14:11| 15:05| 15:11 [ 16:05 | 16:10| 17:05 | 17:10
Namedy ab] 9:08 | 9:14 | 10:08 | 10:14 [ 11:08 | 11:14 | 12:08 | 12:14 | 13:08 | 13:14 | 14:08 | 14:14 | 15:08 | 15:14 [ 16:08 | 16:14 | 17:08 | 17:14
Andernach abl 9:12 | 9:18 | 10:12| 10:18 [ 11:12 | 11:18| 12:12| 12:18 | 13:12 [ 13:18 | 14:14 | 14:18 | 15:12| 15:18 [ 16:12 [ 16:18 | 17:12| 17:18
WeilRenthurm abl 9:15 | 9:21 | 10:15| 10:21 [ 11:15 [ 11:21| 12:15| 12:21 | 13:15 [ 13:21 | 14:17 | 14:21| 15:15| 15:21 [ 16:15 [ 16:21 [ 17:15| 17:21
Muhlheim- Kérlich ab| 9:18 | 9:25 | 10:18 | 10:25 [ 11:18 | 11:25| 12:18 | 12:25| 13:18 | 13:25 | 14:20 | 14:25| 15:18 | 15:25 [ 16:18 | 16:25| 17:18 | 17:25
Koblenz-Litzel abl| 9:23 | 9:32 | 10:23 | 10:35 [ 11:23 | 11:32| 12:23 | 12:30 | 13:23 [ 13:30 | 14:25| 14:35| 15:23 | 15:30 | 16:23 | 16:30 | 17:23 | 17:30
Ko-Stadtmitte ab| 9:25 | 9:34 | 10:25| 10:37 [ 11:25 | 11:34 | 12:25| 12:31| 13:25 | 13:31 | 14:27 | 14:37 | 15:25| 15:31 | 16:25 | 16:31 | 17:25| 17:31
Koblenz Hbf an| 9:27 | 9:36 | 10:27 | 10:38 | 11:27 | 11:36 | 12:27 | 12:34 | 13:27 | 13:34 | 14:29 | 14:38 | 15:27 | 15:33 | 16:27 | 16:33 [ 17:27 | 17:33
-
Tl'a ns Reg 10 RB 26 vom 16. Dezember bis 19. Dezember 2022 kommt es aufgrund von Bauarbeiten auf dem Netz der
P Deutschen Bahn AG zu Teilausféllen zwischen Kéln und Briihl, zu Haltausféllen in Bad Breisig sowie zu
Wir sind CWtru.nsd.eN gednderten Fahrzeiten zwischen Briihl und Koblenz Hbf.
Freitag, 16. Dezember 2022 X X X X X X X X
Samstag, 17. Dezember 2022] X X X X X X X X
Sonntag, 18. Dezember 2022 X X X X X X X X
Linie| RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26
Zug-Nr.| 25433 | 25433)| 25435) 25435| 2543725437 (25439 | 25439 | 91843 | 25441|25441)|91845|25443|25443| 2535591847 | 25445| 91849|25447| 25447
rRegionaIbahnstation
KolIn/Bonn Flughafen ab
Koln Messe/Deutz an : : : : : : : : 20:48 : : 21:48 : : : 22:45 : 23:45
Koln Messe/Deutz ab : : : : : : : : 20:50 : : 21:50 : : : 22:50 : 23:50
Koln Hbf an : : : : : : : : 20:53 : : 21:53 : : : 22:53 B 23:53
Koln Hbf ab : : : : : : : : 20:56 : : 21:56 : : : 22:56 o 23:56
Koln West ab : : : : : : : : 21:01 : : 22:01 : : : 23:01 o 0:01
Koln Sud ab : : : : : : : : 21:03 : : 22:03 : : : 23:03 o 0:03
Hirth-Kalscheuren an 21:07 22:07 23:07 0:07
Hurth-Kalscheuren ab
Briihl an :
Briihl ab 23:02 0:02 | 0:02
Sechtem ab 23:06 0:06 | 0:06
Roisdorf ab 23:10 0:10 | 0:10
Bonn Hbf an 23:17 0:17 | 0:17
Bonn Hbf ab 23:19 0:19 | 0:19
Bonn UN Campus ab 23:22 0:22 | 0:22
Bonn-Bad Godesberg ab 23:30 0:30 | 0:30
Bonn-Mehlem ab 23:33 0:33 | 0:33
Rolandseck ab 23:39 0:39 | 0:39
Oberwinter ab 23:43 0:43 | 0:43
Remagen an 23:46 0:46 | 0:46
Remagen ab 23:54 0:54 | 0:54
Sinzig (Rhein) an 23:57 0:57 | 0:57
Sinzig (Rhein) ab 23:58 0:58 | 1:02
Bad Breisig ab 0:02 1:02 | 02
Brohl ab 0:05 1:05 | 1:09
Namedy ab 0:08 1:08 | 1:13
Andernach ab 0:12 112 | 1:17
WeiRenthurm ab 0:15 1:15 | 1:20
Mihlheim- Karlich ab 0:19 1:19 | 1:24
Koblenz-Litzel ab 0:24 1:24 | 1:32
Ko-Stadtmitte ab 0:26 1:26 | 1:33
Koblenz Hbf an 0:32 1:32 | 1:36
Mittelrhein
— Schoner fahren




TransRegio

Wir sind Citrcmsde,v

RB 26 vom 16. Dezember bis 19. Dezember 2022 kommt es aufgrund von Bauarbeiten auf dem
Netz der Deutschen Bahn AG zu Teilausféllen zwischen Briihl und Koln, zu Haltausfillen in Bad
Breisig sowie zu gednderten Fahrzeiten zwischen Briihl und Koblenz Hbf.

Samstag, 17. Dezember 2022 X X X X X X X X X X
Sonntag, 18. Dezember 2022| X X X X X X X X X X
Montag, 19. Dezember 2022] X X X X
Linie] RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26
Zug-Nr.| 25446 | 25400 ( 25400 | 25402 25404 | 25404 25406 | 25406 | 25408 | 25408 25410( 25410 25412 25412( 25414 (2541425416 | 25416
I-Regionalbahnstation
Koblenz Hbf ab 4:26 5:26 | 5:26 | 6:26 | 6:26 | 7:26 | 7:26 | 8:30 | 8:30 | 9:30 | 9:30
Ko-Stadtmitte ab 4:28 5:28 | 5:28 | 6:28 | 6:28 | 7:28 | 7:28 | 8:31 | 8:31 | 9:31 | 9:31
Koblenz-Liitzel ab 4:30 5:30 | 5:30 | 6:30 | 6:30 | 7:30 | 7:30 | 8:33 | 8:33 | 9:33 | 9:33
Urmitz ab 4:36 5:36 | 5:36 | 6:36 | 6:36 | 7:36 | 7:36 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 9:38
Weilenthurm ab 4:40 5:40 | 5:40 | 6:40 | 6:40 | 7:40 | 7:40 | 8:42 | 8:42 | 9:42 | 9:42
Andernach ab 4:44 5:44 | 5:44 | 6:44 | 6:44 | 7:44 | 7:44 | 8:45 | 8:45 | 9:45 | 9:45
Namedy ab 4:47 5:47 | 5:47 | 6:47 | 6:47 | T:47 | 7:47 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 9:49
Brohl ab 4:51 5:51 | 5:51 | 6:51 | 6:51 | 7:51 | 7:51 | 8:52 | 8:52 | 9:52 | 9:52
Bad Breisig ab 4:54 5:54 | 5:54 | 6:54 | 6:54 | 7:54 | 7:54 | 8:55 | 8:55 | 9:55 | 9:55
Sinzig (Rhein) ab 4:58 5:58 | 5:58 | 6:58 | 6:58 | 7:58 | 7:58 | 8:59 | 8:59 | 9:59 | 9:59
Remagen an 5:03 6:03 | 6:03 | 7:03 | 7:03 | 8:03 | 8:03 | 9:01 | 9:01 | 10:04 | 10:04
Remagen ab| 1:14 2:14 4:14 | 5:14 6:14 | 6:14 | 7:14 | 7:14 | 8:14 | 8:14 | 9:14 | 9:14 | 10:14| 10:14
Oberwinter abl 1:19 2:19 4:19 | 5:19 6:19 | 6:19 | 7:19 | 7:19 | 8:19 | 8:19 [ 9:19 | 9:19 | 10:19| 10:19
Rolandseck ab| 1:22 2:22 4:22 | 5:22 6:22 | 6:22 | 7:22 | 7:22 | 8:22 | 8:22 | 9:22 | 9:22 | 10:22| 10:22
Bonn-Mehlem ab| 1:26 2:26 4:26 | 5:26 6:26 | 6:26 | 7:26 | 7:26 | 8:26 | 8:26 | 9:26 | 9:26 | 10:26 | 10:26
Bonn-Bad Godesberg ab| 1:30 2:30 4:30 | 5:30 6:30 | 6:30 | 7:30 | 7:30 | 8:30 | 8:30 | 9:30 | 9:30 | 10:30| 10:30
Bonn UN Campus ab| 1:34 2:34 4:34 | 5:34 6:34 | 6:34 | 7:34 | 7:34 | 8:34 | 8:34 | 9:34 | 9:34 | 10:34| 10:34
Bonn Hbf an| 1:37 2:37 4:37 | 5:37 6:37 | 6:37 | 7:37 | 7:37 | 8:37 | 8:37 | 9:37 | 9:37 | 10:37| 10:37
Bonn Hbf ab| 1:38 | 2:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 4:38 | 5:38 | 5:38 | 6:38 | 6:38 | 7:38 | 7:38 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 9:38 | 10:38 | 10:38
Roisdorf ab| 1:43 | 2:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 4:43 | 5:43 | 5:43 | 6:43 | 6:43 | 7:43 | 7:43 | 8:43 | 8:43 | 9:43 | 9:43 | 10:43 | 10:43
Sechtem ab| 1:47 | 2:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 4:47 | 5:47 | 5:47 | 6:47 | 6:47 | T:47 | 7:47 | 8:47 | 8:47 | 9:47 | 9:47 | 10:47 | 10:47
Briihl an| 1:52 | 2:52 | 2:52 | 3:52 | 4:52 | 4:52 | 5:52 | 5:52 | 6:52 | 6:52 | 7:52 [ 7:52 | 8:52 | 8:52 | 9:52 | 9:52 | 10:52| 10:52
Brihl ab
Hirth-Kalscheuren an
Hirth-Kalscheuren ab
KéIn Sid ab
KéIn West ab
KéIn Hbf an
KéIn Hbf ab
KéIn Messe/Deutz an 2 2 2 2 : 5 o -
KéIn Messe/Deutz ab | | | | | | | | | |
KolIn/Bonn Flughafen an 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4

TransRegio

Wir sind Cﬁtrcmsdev

RB 26 vom 16. Dezember bis 19. Dezember 2022 kommt es aufgrund von Bauarbeiten
auf dem Netz der Deutschen Bahn AG zu Teilausfallen zwischen Briihl und Kéln, zu
Haltausféllen in Bad Breisig sowie zu gednderten Fahrzeiten zwischen Briihl und Koblenz

Hbf.
Samstag, 17. Dezember 2022| X X X X X X X X
Sonntag, 18. Dezember 2022 X X X X X X X X
Linie] RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26
Zug-Nr.| 2541825418 25420 25420 | 25422 | 25422 | 25424 | 25424 | 25426 | 25426 | 25428 | 25428 | 25430 | 25430 ( 25432 25432
I-Regionalbahnstation
Koblenz Hbf ab] 10:30 | 10:30 [ 11:30 [ 11:30 | 12:30 | 12:30 | 13:30 | 13:30 | 14:30 | 14:30 | 15:30 | 15:30 | 16:30 | 16:30 | 17:30| 17:30
Ko-Stadtmitte ab] 10:31{ 10:31 [ 11:31 [ 11:31 | 12:31| 12:31| 13:31| 13:31| 14:31| 14:31 [ 15:31 [ 15:31 | 16:31| 16:31| 17:31| 17:31
Koblenz-Liitzel ab] 10:33 | 10:33 [ 11:33 [ 11:33 | 12:33 | 12:33 | 13:33 | 13:33 | 14:33 | 14:33 | 15:33 [ 15:33 | 16:33 | 16:33 | 17:33| 17:33
Urmitz ab] 10:38 | 10:38 | 11:38 [ 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:38 | 13:38 | 14:38 | 14:38 | 15:38 | 15:38 | 16:38 | 16:38 | 17:38 | 17:38
Weilenthurm ab] 10:42 | 10:42 [ 11:42 [ 11:42 | 12:42 | 12:42| 13:42| 13:42 | 14:42 | 14:42 | 15:42 [ 15:42 | 16:42 | 16:42 | 17:42| 17:42
Andernach ab] 10:45 | 10:45 [ 11:45 [ 11:45 | 12:45| 12:45| 13:45| 13:45 | 14:45 | 14:45| 15:45 | 15:45 | 16:45 | 16:45| 17:45| 17:45
Namedy ab] 10:49 | 10:49 [ 11:49 [ 11:49 | 12:49 | 12:49| 13:49 | 13:49 | 14:49 | 14:49 | 15:49 | 15:49 | 16:49 | 16:49 | 17:49| 17:49
Brohl ab] 10:52 | 10:52 [ 11:52 [ 11:52 | 12:52 | 12:52 | 13:52 | 13:52 | 14:52 | 14:52 | 15:52  15:52 | 16:52 | 16:52 | 17:52 | 17:52
Bad Breisig ab| 10:55 | 40:565 [ 11:55 | 41:65 [ 12:55 | 42:565 [ 13:55 | 43:565 | 14:55 | 44:55 | 15:55 | 45:565 | 16:55 | 46:565 [ 17:55 [ 47:565
Sinzig (Rhein) ab] 10:59 | 10:59 [ 11:59 [ 1:59 | 12:59 | 12:59 | 13:59 | 13:59 | 14:59 | 14:59 | 15:59 [ 15:59 | 16:59 | 16:59 | 17:59 | 17:59
Remagen an| 11:04 | 11:04 [ 12:04 [ 12:04 | 13:04 | 13:04 | 14:04 | 14:04 | 15:04 | 15:04 | 16:04 | 16:04 | 17:04 | 17:04 | 18:04 | 18:04
Remagen ab) 11:14 | 11:14 [ 12:14 [ 12:14 | 13:14 | 13:14 | 14:14 | 14:14 | 15:14 | 15:14 | 16:14 [ 16:14 [ 17:14 [ 17:14| 18:14 | 18:14
Oberwinter ab] 11:19| 11:19[ 12:19 [ 12:19 [ 13:19| 13:19| 14:19| 14:19| 15:19 | 15:19 | 16:19 [ 16:19 [ 17:19 [ 17:19| 18:19| 18:19
Rolandseck ab| 11:22| 11:22 12:22 [ 12:22 | 13:22 | 13:22 | 14:22| 14:22 | 15:22 | 15:22 | 16:22  16:22 | 17:22 | 17:22| 18:22| 18:22
Bonn-Mehlem ab] 11:26 | 11:26 | 12:26 [ 12:26 | 13:26 | 13:26 | 14:26 | 14:26 | 15:26 | 15:26 | 16:26 | 16:26 | 17:26 | 17:26 | 18:26 | 18:26
Bonn-Bad Godesberg ab] 11:30 | 11:30 [ 12:30 [ 12:30 | 13:30 | 13:30 | 14:30 | 14:30 | 15:30 | 15:30 | 16:30 | 16:30 [ 17:30 | 17:30 | 18:30 | 18:30
Bonn UN Campus ab| 11:34 | 11:34 [ 12:34 [ 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:34 | 14:34 | 15:34 | 15:34 | 16:34  16:34 [ 17:34 | 17:34 | 18:34| 18:34
Bonn Hbf an| 11:37 | 11:37 [ 12:37 [ 12:37 | 13:37 | 13:37 | 14:37 | 14:37 | 15:37 | 15:37 | 16:37 | 16:37 | 17:37 | 17:37 | 18:37 | 18:37
Bonn Hbf ab] 11:38 | 11:38 | 12:38 [ 12:38 | 13:38 | 13:38 | 14:38 | 14:38 | 15:38 | 15:38 | 16:38 | 16:38 | 17:38 | 17:38 | 18:38 | 18:38
Roisdorf ab| 11:43 | 11:43 [ 12:43 [ 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:43| 14:43 | 15:43 | 15:43 | 16:43 [ 16:43 [ 17:43 | 17:43 | 18:43| 18:43
Sechtem ab| 11:47 | 11:47 [ 12:47 [ 12:47 | 13:47 | 13:47 | 14:47 | 14:47 | 15:47 | 15:47 | 16:47 | 16:47 [ 17:47 | 17:47 | 18:47 | 18:47
Briihl an| 11:52 | 11:52 [ 12:52 [ 12:52 | 13:52 | 13:52 | 14:52 | 14:52 | 15:52 | 15:52 | 16:52 [ 16:52 | 17:52 | 17:52 | 18:52 | 18:52
Briihl ab
Hirth-Kalscheuren an
Hirth-Kalscheuren ab
KélIn Sid ab
KéIn West ab
KéIn Hbf an
KéIn Hbf ab
KéIn Messe/Deutz an % o o o o o o o % % o o
KéIn Messe/Deutz abl | | | | | | | | | | | | | | | |
KoIn/Bonn Flughafen an| | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 4 4

TransRegio

Wir sind Citro.nsd.ex

RB 26 vom 16. Dezember bis 19. Dezember 2022 kommt es aufgrund von Bauarbeiten auf dem
Netz der Deutschen Bahn AG zu Teilausféllen zwischen Briihl und Koln, zu Haltausfillen in Bad
Breisig sowie zu gednderten Fahrzeiten zwischen Briihl und Koblenz Hbf.

Freitag, 16. Dezember 2022 X X X X X X X X X
Samstag, 17. Dezember 2022 X X X X X X X X
Sonntag, 18. Dezember 2022 X X X X X X
Linie] RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26 | RB26
Zug-Nr.| 25434(25434(25434|25436(91842( 25436 2543891844 (25438 25440( 91846 25440( 2544291848 | 25442 25444 (91850 | 25444
I-Regionalbahnstation
Koblenz Hbf ab| 18:30 | 18:30 | 18:30 | 19:30 19:30 | 20:30 20:30 | 21:30 21:30 | 22:30 22:30 | 23:26 23:26
Ko-Stadtmitte ab] 18:31 18:31 [ 18:31 [ 19:31 19:3120:31 20:31 | 21:31 21:31| 22:31 22:3123:28 23:28
Koblenz-Liitzel ab| 18:33 | 18:33 | 18:33 | 19:33 19:33]20:33 20:33 | 21:33 21:33 | 22:33 22:33 | 23:30 23:30
Urmitz ab| 18:38 | 18:38 | 18:38 | 19:38 19:3820:38 20:38 | 21:38 21:38 | 22:38 22:38 | 23:36 23:36
Weilenthurm ab| 18:42 | 18:42 | 18:42 | 19:42 19:42| 20:42 20:42 | 21:42 21:42 | 22:42 22:42 | 23:40 23:40
Andernach ab| 18:45 | 18:45 | 18:45 | 19:45 19:45|20:45 20:45 | 21:45 21:45 | 22:45 22:45 | 23:44 23:44
Namedy ab| 18:49 | 18:49 | 18:49 | 19:49 19:49 | 20:49 20:49 | 21:49 21:49 | 22:49 22:49 | 23:47 23:47
Brohl ab| 18:52 | 18:52 | 18:52 | 19:52 19:52| 20:52 20:52 | 21:52 21:52 | 22:52 22:52 | 23:51 23:51
Bad Breisig ab| 18:55 | 18:55 | 48:55 | 19:55 19:55 | 20:55 20:55 | 21:55 21:55 | 22:55 22:55 | 23:54 23:54
Sinzig (Rhein) ab| 18:59 | 18:59 | 18:59 | 19:59 19:59 | 20:59 20:59 | 21:59 21:59 | 22:59 22:59 | 23:58 23:58
Remagen an] 19:04 | 19:04 | 19:04 | 20:04 20:04 | 21:04 21:04 | 22:04 22:04 | 23:04 23:04 | 0:03 0:03
Remagen ab] 19:14 | 19:14 [ 19:14 | 20:14 20:14 [ 21:14 21:14 | 22:14 22:14 | 23:14 23:14 | 0:14 0:14
Oberwinter ab] 19:19| 19:19 [ 19:19 | 20:19 20:19 | 21:19 21:19 | 22:19 22:19 | 23:19 23:19| 0:19 0:19
Rolandseck ab] 19:22| 19:22 | 19:22 | 20:22 20:22 | 21:22 21:22 | 22:22 22:22 | 23:22 23:22 0:22 0:22
Bonn-Mehlem ab| 19:26 | 19:26 | 19:26 | 20:26 20:26 | 21:26 21:26 | 22:26 22:26 | 23:26 23:26 | 0:26 0:26
Bonn-Bad Godesberg ab| 19:30 | 19:30 | 19:30 | 20:30 20:30 | 21:30 21:30 | 22:30 22:30 | 23:30 23:30 | 0:30 0:30
Bonn UN Campus ab| 19:34 | 19:34 | 19:34 | 20:34 20:34 | 21:34 21:34 | 22:34 22:34 | 23:34 23:34 | 0:34 0:34
Bonn Hbf an] 19:37 | 19:37 | 19:37 | 20:37 20:37 | 21:37 21:37 | 22:37 22:37 | 23:37 23:37| 0:37 0:37
Bonn Hbf ab| 19:38 | 19:38 | 19:38 | 20:38 20:38 | 21:38 21:38 | 22:38 22:38 | 23:38 23:38 | 0:38 0:38
Roisdorf ab| 19:43 | 19:43 | 19:43 | 20:43 20:43 | 21:43 21:43 | 22:43 22:43 | 23:43 23:43| 0:43 0:43
Sechtem ab| 19:47 | 19:47 | 19:47 | 20:47 20:47 | 21:47 21:47 | 22:47 22:47 | 23:47 23:47 | 0:47 0:47
Briihl an] 19:52 | 19:52 | 19:52 | 20:52 20:52 | 21:52 21:52 | 22:52 22:52 | 23:52 23:52| 0:52 0:52
Briihl ab| 19:45
Hirth-Kalscheuren an| 19:49
Hiirth-Kalscheuren ab| 19:49 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49
KéIn Sid ab| 19:54 21:54 22:54 23:54 0:54 1:53
KéIn West ab| 19:57 21:57 22:57 23:57 0:57 1:58
KéIn Hbf an| 20:02 22:02 23:02 0:02 1:02 2:02
KéIn Hbf ab| 20:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05
KéIn Messe/Deutz an| 20:08 <8 | 22:08 | b <G | 23:08 | 23 " 0:08 " 1:08 2:08
KéIn Messe/Deutz ab | | | | | | | | | 0:10 | | |
KolIn/Bonn Flughafen an 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0:19 4 4 4

Mittelrhein

——

Schoner fahren




